•...~-

SeIL~orPresidente:

c . R. MUNICIPAL DE TARUMÃ
Estado de são Paulo

Requerimento nQ 02/93

Requer informações sobre mau funcionamento do
Centro de Saúde com relanão ao atendimento pú-
blico~

Requeiro à ~esa ouvido o Plenário, atendidas '
as formalidades regimentais~ seja oficiado ao Sar~or Prefeito Munici-
pal Oscar Gozzi, solicitando que Vossa Excelência informe a Casa de
Le's, em que tome providências no sentido de agilizar medidas para m~
lhorar o atendimento público no centro de saúde.

e Consider~~do que a população está desconten-
te com o atual ~~cionamento do Centro de Saúde. Reclamando que a an-
tiga dolência ainda continua, com mau funcionamento em consultas e
falta de material descartável, por exemplo (equipo p/ soro

vereiro de 1.993

Vereador - PDC